ПРОТОКОЛ № 139пр

заседания Конкурсной комиссии

Открытого Акционерного Общества «РейлТрансАвто» (ОАО «РТА»),

состоявшегося «24» января 2014 года

Присутствовали:

Председатель Конкурсной комиссии:

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов конкурса № ОК/71/ОАО «РТА»/2014 на право

заключения договора оказания услуг по техническому обслуживанию и

поддержанию в работоспособном состоянии систем телевизионного наблюдения,

охранной сигнализации периметра, пожарной сигнализации и контроля

удаленного доступа в 2014 г.

По пункту I повестки дня заседания:
1.1. Согласиться с выводами и предложениями постоянной рабочей группы

(протокол № 136пр от 24.01.2014).

1.2. В связи с тем, что на участие в открытом конкурсе № ОК/71/ОАО

«РТА»/2014 на право заключения договора оказания услуг по техническому

обслуживанию и поддержанию в работоспособном состоянии систем

телевизионного наблюдения, охранной сигнализации периметра, пожарной

сигнализации и контроля удаленного доступа в 2014 г. подана одна конкурсная

заявка, открытый конкурс № ОК/71/ОАО «РТА»/2014 признать несостоявшимся.

1.3. В связи с тем, что единственный претендент – ООО «Глобус-СБ»

признан участником открытого конкурса № ОК/71/ОАО «РТА»/2014 на право

заключения договора оказания услуг по техническому обслуживанию и

поддержанию в работоспособном состоянии систем телевизионного наблюдения,

охранной сигнализации периметра, пожарной сигнализации и контроля

удаленного доступа в 2014 г. осуществить оказание услуг единственным

исполнителем - ООО «Глобус-СБ» по ценам, согласованным Конкурсной

комиссией ОАО «РТА», но не выше стоимости финансово-коммерческого

предложения ООО «Глобус-СБ».

Подписи: